
Gestor - Emanuel Rodigues Ferreira / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OFPJMZJE54NRIB/M0WCMXG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rodelas
1 Quinta-feira • 25 de Fevereiro de 2021 • Ano IV • Nº 538

Prefeitura Municipal de 
Rodelas publica:  

 

 

 

 Portaria Nº 91/2021 - Dispõe sobre a nomeação da Srª. Claudete 
Almeida Santos para o cargo de Diretor de Departamento. 

 Portaria Nº 92/2021 - Dispõe sobre a nomeação da Srª. Cleia Almeida 
dos Santos para o cargo de Diretor de Departamento. 

 Portaria Nº 93/2021 - Dispõe sobre a nomeação da Srª. Camila 
Francinete de Almeida para o cargo de Diretor de Departamento. 

 Portaria Nº 94/2021 - Dispõe sobre a nomeação da Srª. Sharllian 
Almeida de Souza para o cargo de Diretor de Departamento. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19

PORTARIA Nº 91/2021 

Dispõe sobre a nomeação da Srª. Claudete 
Almeida Santos para o cargo de Diretor de 
Departamento. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei orgânica do Município no artigo 82, inciso VI e artigo 27 da Lei 
Municipal n° 300/2016,  

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srª. CLAUDETE ALMEIDA SANTOS, portadora da cédula de 
identidade 0763181170 SSP/BA e CPF sob n° 900.890.144-72 para o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, Simbologia CC-6, conforme legislação em 
vigor. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a data de 11/02/2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, EM 25 DE 
FEVEREITO DE 2021. 

EMANUEL RODRIGUES FERREIRA 
PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OFPJMZJE54NRIB/M0WCMXG

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
2 - Ano IV - Nº 538

Portarias



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19

PORTARIA Nº 92/2021 

Dispõe sobre a nomeação da Srª. Cleia 
Almeida dos Santos para o cargo de Diretor 
de Departamento. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei orgânica do Município no artigo 82, inciso VI e artigo 27 da Lei 
Municipal n° 300/2016,  

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srª. CLEIA ALMEIDA DOS SANTOS, portadora da cédula de 
identidade 0792464940 SSP/BA e CPF sob n° 001.392.345-51 para o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, Simbologia CC-6, conforme legislação em 
vigor. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a data de 11/02/2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, EM 25 DE 
FEVEREITO DE 2021. 

EMANUEL RODRIGUES FERREIRA 
PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OFPJMZJE54NRIB/M0WCMXG

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021

3 - Ano IV - Nº 538



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19

PORTARIA Nº 93/2021 

Dispõe sobre a nomeação da Srª. Camila 
Francinete de Almeida para o cargo de 
Diretor de Departamento. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei orgânica do Município no artigo 82, inciso VI e artigo 27 da Lei 
Municipal n° 300/2016,  

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srª. CAMILA FRANCINETE DE ALMEIDA, portadora da cédula de 
identidade 1489997784 SSP/BA e CPF sob n° 081.340.344-89 para o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, Simbologia CC-6, conforme legislação em 
vigor. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a data de 11/02/2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, EM 25 DE 
FEVEREITO DE 2021. 

EMANUEL RODRIGUES FERREIRA 
PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OFPJMZJE54NRIB/M0WCMXG

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
4 - Ano IV - Nº 538



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19

PORTARIA Nº 94/2021 

Dispõe sobre a nomeação da Srª. Sharllian  
Almeida de Souza para o cargo de Diretor de 
Departamento. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei orgânica do Município no artigo 82, inciso VI e artigo 27 da Lei 
Municipal n° 300/2016,  

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srª. SHARLLIAN ALMEIDA DE SOUZA, portadora da cédula de 
identidade 1162462434 SSP/BA e CPF sob n° 055.968.845-88 para o cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, Simbologia CC-6, conforme legislação em 
vigor. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a data de 11/02/2021, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, EM 25 DE 
FEVEREITO DE 2021. 

EMANUEL RODRIGUES FERREIRA 
PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OFPJMZJE54NRIB/M0WCMXG

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021

5 - Ano IV - Nº 538


		2021-02-25T09:50:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




